Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 123

Дзержинского района Волгограда»

(МОУ детский сад № 123)

ПРИКАЗ

30.08.2024г.                                  № 262

о создании творческой группы,

ответственной за размещение

информации на официальном сайте и социальных сетях

МОУ детский сад № 123 на 2024-2025 учебный год

В целях оперативного и объективного информирования общественности о

деятельности МОУ, публикации в информационном пространстве отчетов об

образовательной и другой деятельности МОУ детский сад, формирования позитивного

имиджа образовательного учреждения, в соответствии с пунктом 8 Правил размещения

информации на официальном сайте образовательного учреждения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 10 июля 2013 г. №582

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу, ответственную за размещение информации на

официальном сайте и социальных сетях МОУ детский сад № 123 (далее – Сайт и Паблики)

на 2024-2025 учебный год в следующем составе:

- Боева Т.С., старший воспитатель

- Давлекаева А.М., педагог-психолог

- Фахретдинова И.А., воспитатель

- Бахрушина Е.В., воспитатель

2. Давлекаевой А.М., педагогу-психологу, обеспечить своевременную подготовку

информации о проводимых в МОУ детский сад № 123 мероприятиях и событиях в рамках

месячников для последующего ее размещения на Сайте в разделе «Новости».

3. Бахрушиной Е.В., воспитателю, обеспечить своевременную подготовку отчетов о

проведенных в МОУ детский сад № 123 мероприятиях и событиях в рамках месячников

для последующего размещения и на Сайте в разделе «Новости»,

4. Бахрушиной Е.В., воспитателю, обеспечить своевременную подготовку отчетов о

проведенных в МОУ детский сад № 123 мероприятиях для последующего размещения в

Паблике в социальной сети «ВКонтакте».

5. Фахретдиновой И.А., воспитателю, обеспечить своевременную подготовку отчетов о

проведенных в МОУ детский сад № 123 мероприятиях для последующего размещения в

Паблике в социальной сети «Одноклассники».

6. Боевой Т.С., старшему воспитателю, обеспечить своевременное размещение

информации о деятельности МОУ детский сад № 123, в сроки, установленные

законодательством Российской Федерации.

7. При размещении информации на официальных сайтах и ее обновлении обеспечить

соблюдение требований законодательства Российской Федерации о персональных

данных.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-09-10T15:31:06+0300
	Смирнова Ольга Алексеевна